
UCHWAŁA NR XLI/321/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze bezprzetargowej 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas określony na 10 lat, w miejsce dotychczasowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „ a ” ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  - o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. 
Dz. U z 2021 r., poz. 1899 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie w drodze  bezprzetargowej kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości działki nr 60/5, AR_5 o powierzchni 0,2891 ha położonej w Tułach zawartej 
w Księdze Wieczystej nr OP1U/00041804/5 z Panem Józefem Boreńskim, zam. Tuły nr 12 na czas określony 
na 10 lat, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A9D82-3DC8-4549-8CBF-B4B8963A088F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/321/22 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

W Y K A Z 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lasowice Wielkie 

przeznaczonych do dzierżawy bezprzetargowej dla Pana Józefa Boreńskiego, zam. Tuły 

Miejscowość Nr 
działki 
 

Nr 
KM 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Pow. do 
dzierżawy 

grunt 
{ m2 } 

budynek 
{ m2 } 

Opis nieruchomości Funkcja  

Tuły 60/5 
AR_ 5 

OP1U/ 
00041804/5 

2891m2 Nieruchomość gruntowa ; grunty orne Teren do 
uprawy rolnej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A9D82-3DC8-4549-8CBF-B4B8963A088F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

